[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцать вторая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАИМСТВОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН», УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
ОТ 27.08.2015 ГОДА № 328
Принято Советом депутатов муниципального образования «Глазовский район» 29 августа 2019 года
Рассмотрев представление Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение о порядке осуществления муниципальных заимствований муниципального образования «Глазовский район», утвержденное решением Глазовского Районного Совета  депутатов от 27.08.2015 № 328 следующие изменения:

- пункт 21 дополнить пунктом 21.1 следующего содержания:

«21.1 По поручению Администрации муниципального образования «Глазовский район» заемщиком в отношении с кредитными организациями по привлечению кредитов бюджету муниципального образования «Глазовский район» на финансирование дефицита бюджета и (или) погашение долговых обязательств муниципального образования «Глазовский район», выступает Управление финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район», которое от имени заемщика, в лице начальника Управления финансов подписывает кредитный договор.»
2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Глазовский район»

                                        В.В.Сабреков

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

                 В.А.Терский

город Глазов

29 августа 2019 года
№ 290
4
2